ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

РА С П О РЯЖ ЕНИЕ

«____»_____________                 №____________

Об определении размера

предельной цены

В соответствии с постановлением Правительства Санкт-Петербурга от 29.01.2026

№ 16 «О внесении изменений в постановление Правительства Санкт-Петербурга

от 15.06.2016 № 489» и распоряжением Комитета по государственному заказу

от 05.02.2026 № 24-р «Об определении значений, соответствующих величинам индексов

потребительских цен на товары и услуги, индексу потребительских цен на легковой

автомобиль (отечественный, новый)»

1. Определить предельную цену на товарную позицию «легковой автомобиль»,

устанавливаемую перечнем отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых

устанавливаются предельные потребительские свойства (в том числе характеристики

качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену отдельных видов товаров,

работ, услуг, утвержденном распоряжением Комитета по здравоохранению от 03.08.2023

№ 389-р «Об утверждении требований к закупаемым Комитетом по здравоохранению

и подведомственными ему казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам

товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», до 3 855 000

рублей.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                 А.М.Сарана